АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2016 года
№ 548
г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 19 апреля 2010 года № 160 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета района, источников финансирования дефицита бюджета»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 19 апреля 2010 года № 160 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета района, источников финансирования дефицита бюджета следующие изменения:
Пункт 1 Порядка дополнить следующими абзацами:

- ведет реестр источников доходов бюджета муниципального района;

- утверждает методики прогнозирования доходов бюджета муниципального района;

- принимает решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального района.
2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде Администрации района, расположенном по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Т. И. Сидельникову - и. о. председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
Глава муниципального района

А.И.Кузнецов